
Blandemesterassistent til Lystrup

Vi søger en dygtig blandemesterassistent til vores afdeling i Lystrup ved Aarhus. Vi leder efter en
kollega til et meget varierende og alsidigt job, hvor man dagligt kommer til at beskæftige sig med
forskellige opgaver indenfor betonproduktion.

Du skal kunne se dig selv i følgende opgaver;

Blanding af færdigbeton●

Koordinering med kørslen om dagens afvikling●

Dialog med kunderne omkring igangværende støbninger●

Bestilling og modtagelse af materialer til produktionen●

Udtagelse af betonprøver●

Reparationer på værket + div. ad hoc-opgaver●

Erfaring er ikke afgørende, idet du bliver oplært hos os. Vi vægter de personlige kvaliteter højt,
hvorfor din uddannelse ikke er afgørende for at opnå succes i jobbet. 

Du evner at arbejde struktureret og har et godt overblik. Som person er du imødekommende,
mødestabil, kvalitetsbevidst og det falder dig naturligt at tage ansvar. Du skal kunne tale og forstå
dansk.

Vi tilbyder
Du får et job med udfordringer og gode muligheder for såvel faglig som personlig udvikling, hvor du
får indflydelse på din egen arbejdsdag. Stillingen er på fuldtid og i spidsbelastede perioder vil
overarbejde forekomme. 
Du modtager selvfølgelig en grundig sidemandsoplæring af dine arbejdsopgaver, så det er ikke et
krav at du tidligere har arbejdet med blanding af beton, men det vil selvfølgelig være en fordel.
Du kommer til at indgå i et team med engagerede, professionelle og friske kollegaer - og du vil
skulle referere til blandemesteren på værket.

Hos IBF har vi en flad struktur og en uformel tone, hvor vi vægter det gode humør højt og hvor der
er plads til alle. IBF er beton til Tiden. Og vi håber, at du vil med på holdet. 
Har du spørgsmål til jobbet kan du kontakte Blandemester Kristian Agger Nielsen på tlf. 2510 4612
eller Blandemester Brian T. Nielsen på tlf. 41905403.
Vi ansætter, når vi har fundet den rette kandidat, så send gerne din ansøgning allerede i dag. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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